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Tjänsteskrivelse – Projektet MIGHTY EDIH 2.0 

Förslag till beslut 

Regionstyrelsens Utvecklingsutskott föreslår att Regionstyrelsen beviljar RISE 
Research Institutes of Sweden AB stöd för att genomföra projektet MIGHTY 
EDIH 2.0 enligt ansökan inkommen 2026-02-16. Stödet uppgår till 20,03 % av 
faktiska kostnader och 20,03 % av total finansiering, dock med högst 8 600 972 
kronor. 
 
Beslutet har fattats med stöd av Förordning (2003:596) om bidrag för 
projektverksamhet inom den regionala tillväxtpolitiken och Förordning 
(2022:1468) om statligt stöd för att regionalt främja företag.  

Sammanfattning 

RISE Research Institutes of Sweden AB söker stöd för att genomföra projektet 
MIGHTY EDIH 2.0. Projekttid är 2027-01-01 - 2030-09-30. 
 
Projektet samfinansieras med ERUF. 
 
Projektet MIGHTY EDIH 2.0 är ett samverkansprojekt mellan RISE Research 
Institutes of Sweden AB och samverkansparterna Sandbacka Science Park 
(Sandvikens kommun), Stiftelsen Compare Karlstad Competence Area samt 
Stiftelsen Dalarna Science Park. Projektet utgör en fortsättning och 
vidareutveckling av projektet MIGHTY EDIH Start och syftar till att ytterligare 
stärka den digitala och hållbara omställningen hos små och medelstora företag 
samt offentlig sektor i Norra Mellansverige (NMS). Projektet bygger vidare på 
den etablerade regionala EDIH strukturen som kopplar aktörer i NMS till ett 
europeiskt nätverk av digitala innovationshubbar och EU initiativ. Genom 
samordnade och behovsanpassade insatser ska projektet öka målgruppernas 
digitala mognad, med särskilt fokus på artificiell intelligens och cybersäkerhet för 
stärkt konkurrenskraft, innovation och utveckling av hållbara affärsmodeller. 

Ärendet 

Strukturförändring 
Projektet bedöms bidra till strukturförändring i hög utsträckning och har hög 
påverkan på samhällsutmaningar samt stort fokus på förändring av 
samhällsstrukturer. Projektet påverkar följande målområde, effektmål och 
prioriteringar i Regionala utvecklingsstrategi Gävleborg 2020-2030 (RUS). 
 

• Hög kunskap och innovationsförmåga  
o Gävleborg har tagit tillvara digitaliseringens möjligheter i hela 

samhället 
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▪ Insatser som tar tillvara digitaliseringens möjligheter i 
samhället, med fokus på SMF 
 

• Hög kunskap och innovationsförmåga  
o Gävleborg har hög innovationskraft som möter 

samhällsutmaningar 
▪ Insatser som utvecklar regionala innovationsstödssystemet 

och dess aktörer 

Projektet bedöms bidra till utveckling av styrkeområdet Digitala tjänster och 
processer i Regional innovationsstrategi för smart specialisering Gävleborg (RIS). 
 
Hållbarhet 
De tre hållbarhetsdimensionerna (miljömässig, social och ekonomisk hållbarhet) 
är beaktade i projektet. Projektet förväntas bidra till en hållbar omställning i viss 
utsträckning.  
 
Funktionell geografi 
Projektet bedöms ta hänsyn till geografiska förutsättningar och i hög grad leda till 
positiva konsekvenser för funktionell geografi. Projektet innefattar samverkan 
över administrativa gränser; regionalt, nationellt och internationellt. 
 
Processmål 
RISE Research Institutes of Sweden AB bedöms ha stort mandat och en god 
förmåga att genomföra projektet samt ta vara på dess resultat med ett tydligt 
ägarskap, ledarskap, samhandling och/eller utforskande arbetssätt. 
 

Expedieras till 

Avdelning Strategi finansiering och folkhälsa 
 
 
Katrien Vanhaverbeke 
Regional utvecklingsdirektör 
 
 Gunilla Norrman 
 Handläggare  
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